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Emotopic Med+, specjalny krem natłuszczający na twarz,
powieki i ciało, do codziennego stosowania, 75 ml
 

Cena: 14,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka EMOTOPIC

Opakowanie 75 ml

Postać krem

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Przeznaczenie Łagodzące, Natłuszczające, Nawilżające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Emotopic to specjalny krem natłuszczający przeznaczony do pielęgnacji twarzy, powiek i ciała. Jako wyrób medyczny pomaga łagodzić
świąd oraz zapobiegać stanom zapalnym. Jego formuła, oparta na naturalnych olejach, wzmacnia ochronną barierę lipidową skóry, a
zawartość hialuronianu sodu wspiera utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia i sprzyja regeneracji podrażnionej skóry.
Odpowiedni dla dzieci i dorosłych, bez ograniczeń wiekowych.

Wskazania
Specjalny krem natłuszczający wskazany jest do stosowania w celu łagodzenia objawów i wspomagania leczenia w przebiegu
atopowego zapalenia skóry (AZS): suchości skóry, świądu oraz skórnych reakcji alergicznych, szczególnie w trakcie i po leczeniu
farmakologicznym, między cyklami zewnętrznej terapii sterydowej. Zalecany także do codziennego stosowania w przypadku skóry
chronicznie suchej oraz łuszczącej się na twarzy, powiekach oraz ciele ze skłonnością do świądu i stanów zapalnych.
Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych.

Działanie
Specjalny, natłuszczający krem emolientowy Emotopic jest opracowany na bazie naturalnych olejów i hialuronianu sodu. Jego bogaty
skład pozwala odczuć ulgę i zmniejszenie dyskomfortu suchej i atopowej skóry już po pierwszym użyciu. Łagodny krem natłuszczający
pomaga łagodzić dolegliwości suchej, łuszczącej się skóry powiek, twarzy i całego ciała. Krem wzmacnia właściwości barierowe
naskórka, zapobiega stanom zapalnym oraz koi i łagodzi objawy podrażnienia takie jak: świąd, zaczerwienienie, pieczenie. Specjalna
formuła zawierająca naturalne oleje przywraca zdolność skóry do ochrony przed czynnikami zewnętrznymi. Hialuronian sodu zawarty w
kremie zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia skóry oraz stwarza optymalne warunki do naturalnego procesu regeneracji, łagodząc
dolegliwości towarzyszące nieprawidłowym zmianom skórnym.

Skład
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Woda oczyszczona; emolienty: olej konopny, olej canola i inne; ceramidy; hialuronian sodu; glicerol; substancje pomocnicze.

Sposób użycia
Nanieść krem na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, powiek i ciała.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z informacją dostępną na opakowaniu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent
Dr Irena Eris S.A
Armii Krajowej 12
05-500 Piaseczno
serwis@DrIrenaEris.com
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